Venisseuxer Strafle 2
04758 Oschatz

Montag:
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Donnerstag:

Freitag:
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CHTLER
WLCHTLERS..

Tel.: 03435/928777

waechtlers@gmx.de

(Anderungen vorbehalten)
(Solange der Vorrat reicht)

Leberkdse mit Spiegelei und
Bratkartoffeln
Knacker mit Grinkohl und Kartoffeln

Milchreis Butter, Zimt/Zucker dazu
Kompott

Hdhnchenbrust , Toskana" mit
Bandnudeln

FEIERTAG

Spaghetti Chinesisch mit
Hahnchenfleisch

Spanferkelbraten mit Sauerkraut und
KloBen

Paprikahackfleischpfanne mit Reis

Forelle (Grdtenfrei) mit Rotkraut und
Kartoffeln

Zusatzstoffe und Allergene konnen gerne im Geschdft eingesehen werden

Tagesgerichte vom 18.11. bis 22.11.2024

7,95€

8,20€

5,70€

8,30€

8,30€
9,80€
7,95€

8,50€
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